
SPV XI + XII 

Kontakt: zportych@zahradnickaskola.cz 

Plán individuálního studia, pokyny k samostudiu a úkoly během výuky od 27. 1. 

do 4. 2. 2021. 

 

2. A  

Pokračujeme v tématu Náboženství. V minulé hodině jste si osvěžili obecné 

pojmy k tématu.  

Dnes se budeme zabývat nejrozšířenějším monoteistickým náboženstvím – 

křesťanstvím.  

Domnívám se, že pro většinu z vás se nejedná o zcela neznámé téma, neboť 

Bibli jste probírali (především Starý zákon) v prvním ročníku v rámci hodin 

literatury. Cílem je seznámit se se základy tohoto náboženství. Prohlédněte si 

proto prosím přiloženou prezentaci, obsahuje většinu základních informací     

o tématu. Originál prezentace je na adrese 

https://player.slideplayer.cz/10/2867439/# 

Předpokládám, že si vyhledáte další informace i z jiných zdrojů. 

Příští hodinu budou zadány dotazy, které zodpovíte písemně. 

 

 

https://player.slideplayer.cz/10/2867439/

